2020 年３月２日

各 位

会 社 名 株式会社スペースバリューホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ 森岡 直樹

（東証 1部・コード 1448）

問合せ先 執行役員ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ本部 IR 広報部長 島田 英樹

電話番号 03-5439-6070

（訂正）「前社長・森岡篤弘氏に対する損害賠償請求訴訟の提起に関するお知らせ」

の一部訂正について

本日開示した「前社長・森岡篤弘氏に対する損害賠償請求訴訟の提起に関するお知らせ」に

つきまして、記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は、下線で示しております。

記

訂正箇所

１．森岡氏に対する本件訴訟の提起

（１）訴訟を提起した裁判所及び年月日

（訂正前）

金沢地方裁判所 令和２年３月２日

（訂正後）

金沢地方裁判所 令和２年２月 29 日

以 上

h.shimada
新規スタンプ

h.shimada
新規スタンプ